（様式第２号）

自治会等へのとっとり環境教育・学習アドバイザー派遣環境学習研修会等報告書

　　年　　月　　日

　鳥取県生活環境部環境立県推進課長　　　　　様

住所　郵便番号

施設の名称
代表者名
担当者名
電　　話

　とっとり環境教育・学習アドバイザーの派遣を受けて環境学習研修会等を実施したので、次のとおり報告します。

	環境学習研修会等の名称

	実施日時
	　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	実施場所
	・名　称：

・住　所：

	受講者の区分及び数
	大人：　　　　　人　　、　子ども：　　　　　人

	派遣アドバイザー氏名

	学習内容
【テーマ】

【内容】

	添付書類(任意様式)
	１　環境学習研修会等の感想や効果など

２　アドバイザーに対する感想や要望など
３　実施状況がわかる写真